

Investment Manager Insurance

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: RiskPoint AB har fullmakt att teckna försäkring och hantera skador på vägnar av flera försäkringsbolag. Närmare information avseende det eller de försäkringsbolag som står på risk för en given försäkring anges tydligt i såväl offert som i försäkringsbrev.

Föreslagna försäkringsvillkor bifogas denna offert. Om offerten accepteras kommer fullständiga försäkringsvillkor även att översändas tillsammans med försäkringsbrevet.

Vad är denna typ av försäkring?

Investment Manager Insurance ("IMI") täcker ansvar för skador och förluster till följd av fel eller försummelser i samband med försäkringstagarens/den försäkrades rådgivning och administration, samt för den försäkrades personliga förvaltningsansvar. Försäkringen erbjuds bland annat till följande branscher:

- Kapitalförvaltare
- Förvaltare av private equity
- Chefer för riskkapitalbolag



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen omfattar den försäkrades ansvar för skada eller förlust till följd av att den försäkrade begått vårdslösa handlingar, fel eller försummelser i samband med den försäkrades rådgivning eller tjänster inom de verksamheter som anges i försäkringsbrevet.
- ✓ Försäkringen gäller för skadestånd och personligt betalningsansvar till följd av ersättningskrav för ren förmögenhetsskada framställt mot försäkrad person i dennes egenskap av VD, styrelseledamot eller motsvarande ledningsorgan i den försäkrade verksamheten
- ✓ Försäkringen betalar skäligen rättegångskostnader för den försäkrades försvar.

Försäkringen kan utökas med bland annat



Vad ingår inte i försäkringen?

För en fullständig översikt över vad som inte ingår i försäkringen, se försäkringsvillkoren. Typiska undantag och begränsningar listas nedan.

Försäkringen gäller inte för anspråk som baseras på eller inkluderar:

- ✗ Den försäkrades obehöriga personliga vinning.
- ✗ Den försäkrades faktiska uppsåtliga brott eller lagbrott.
- ✗ Böter eller straff

- Täckning för fonder som förvaltas av försäkringstagaren
- Förlust av dokument
- Förlängd upptäcktsperiod



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

För en fullständig översikt över begränsningar, se försäkringsvillkoren.

- ! Försäkringen gäller inte för handling eller omständighet som den försäkrade kände till, eller borde ha känt till, innan denna försäkring trädde i kraft.
- ! Försäkringen gäller inte för skatter, böter eller avgifter
- ! Försäkringen gäller inte för skada till den del den är föremål för internationella sanktioner



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller för krav som ställs i hela världen om inte annat anges i försäkringsbrevet



Vilka är mina skyldigheter?

- Du måste kontrollera riktigheten i den information som lämnas vid mottagandet av anbudet.
- Du måste meddela försäkringsbolaget om du ändrar de uppgifter som du lämnade när du tecknade försäkringen.
- I händelse av skada ska de försäkrade göra rimliga ansträngningar för att begränsa skadan och anmäla skadan till RiskPoint så snart som möjligt i enlighet med försäkringsvillkoren.



När och hur ska jag betala?

Premien förfaller till betalning på försäkringens ikraftträdandedag. En premiefaktura som innehåller uppgifter om betalningsperiod, kontouppgifter och annan information som är relevant för betalningen av premien kommer att skickas med försäkringen.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

I försäkringsbrevet anges datum och tidpunkt för när försäkringen träder i kraft samt datum och tidpunkt för när försäkringsperioden upphör.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kontaktar din försäkringsrådgivare eller police@rpgroup.com och säger upp försäkringen att upphöra vid försäkringstidens utgång.

Av försäkringsvillkoret framgår om och hur försäkringen kan sägas upp i förtid under pågående försäkringsperiod. Om inget särskilt avtalats om uppsägning i förtid, kan försäkringen sägas upp i förtid om försäkringsbolaget väsentligen åsidosätter sina skyldigheter enligt försäkringsavtalslagen eller försäkringsavtalet, om försäkringsbehovet faller bort eller om det inträffar någon annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för försäkringsförhållandet, eller om försäkringsbolaget har ändrat villkoren med stöd av FAL 8:6 tredje stycket.